



Firma
Grasser Hof Handel
DE-87640 Altdorf
Lindenweg 1a

☎ 0160/90629805
📠 08343/ 923 745
✉ info@grasserhof.de
www.Grasserhof.de



Firma Grasser Hof Handel Lindenweg 1a DE-87640 Altdorf

Angebot

Gültig ab dem **04.10.2021**
bis einschliesslich **31.10.2021**

DE ÖKO 037
Steuernr.12525640165

Einkellerungsangebot für Oktober 2021

Einkellerung

		Bestellung
700	Ditta fk Dem 12,5kg <i>festkochend Demeter Eschenhof</i>	19,00 € Sack Sack 12,5kg zu 1,52 € /kg
701	Laura vfk rot Dem12,5kg <i>rot vfk Demeter Eschenhof</i>	19,00 € Sack Sack 12,5kg zu 1,52 € /kg
702	Marabell vfk Dem 12,5kg <i>vorwiegend fk Demeter Eschenhof</i>	19,00 € Sack Sack 12,5kg zu 1,52 € /kg
703	Rumba meh DEM 12,5kg <i>mehlig Demeter Eschenhof</i>	19,00 € Sack Sack 12,5kg zu 1,52 € /kg
711	Rote Bete Bioland <i>Bioland ungewaschen</i>	17,50 € Sack Sack 10kg zu 1,75 € /kg
712	Möhren Bioland <i>Bioland ungewaschen</i>	17,50 € Sack Sack 10kg zu 1,75 € /kg
714	Zwiebeln Bioland <i>Bioland Pfänder</i>	8,75 € Sack Sack 5kg zu 1,75 € /kg
715	Zwiebeln Bioland <i>Bioland Pfänder</i>	17,50 € Sack Sack 10kg zu 1,75 € /kg
717	Hokkaido Demeter <i>Demeter aus eigenem Anbau</i>	17,50 € Sack Sack 10kg zu 1,75 € /kg
722	Weißkohl Dem <i>Demeter aus eigenem Anbau</i>	17,50 € Sack Sack 10kg zu 1,75 € /kg
723	Rotkohl Demeter <i>Demeter aus eigenem Anbau</i>	17,50 € Sack Sack 10kg zu 1,75 € /kg

Soweit nicht anders gekennzeichnet, stammen alle Erzeugnisse aus ökologischer Erzeugung